
Zarządzenie Nr 63/2012 

Wójta Gminy Lichnowy 

Z dnia 29 czerwca 2012r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lichnowy

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza, co następuje:

§1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Lichnowy, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 62/2012 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lichnowy wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust.l pkt 2) dodaje się tiret czwarty w brzmieniu : ” stanowisko ds.
gospodarki odpadami i pozyskiwania środków, ”,

2) w § 14 ust. 5 dodaje się pkt 5) w brzmieniu :
„ 5) stanowisko ds. gospodarki odpadami i pozyskiwania środków:

- całokształt zadań związanych z wdrożeniem i realizacją nowego systemu 
gospodarki odpadami wynikającego ze znowelizowanych przepisów ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w tym w szczególności:
- tworzenie bazy danych nieruchomości położonych na terenie gminy, służącej do 
ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
- prowadzenie ewidencji oraz weryfikacja deklaracji będących podstawą ustalenia 
opłat za odbiór odpadów ( kontrole w tym zakresie),

prowadzenie sprawozdawczości w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi,
- nadzór nad świadczeniem usług odbioru odpadów komunalnych realizowanych na 
podstawie umowy,
- nadzór nad organizacją odbioru i wywozu odpadów na terenie gminy.

- aplikowanie o środki pozabudżetowe z funduszy unijnych oraz innych źródeł
3) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lichnowy
wprowadzonego zarządzeniem Nr 62/2012 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 26 czerwca 
2012r. pn.: Struktura etatów stałych i stanowisk urzędu” otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
4) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Lichnowy
wprowadzonego zarządzeniem Nr 62/2012 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 26 czerwca 
2012r. pn.: Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Gminy Lichnowy” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia



STRUKTURA ETATÓW STAŁYCH i STANOWISK URZĘDU:

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy
w Lichnowach

1. Wójt -  1 etat

2. Zastępca Wójta -1/2 etatu

3. Sekretarz - 1/2 etatu

4. Skarbnik - 4/5 etatu

5. Referat Finansowo- Budżetowy ze stanowiskami :

księgowości budżetowej -  2 etaty

księgowości podatkowej -  1 etat

księgowości podatkowej i opłat -  1 etat

wymiaru podatków i opłat -  1 etat

6. Referat Rozwoju Gospodarczego ze stanowiskami :

- Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego - 1 etat

- ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej - 1 etat

- ds. gospodarki przestrzennej, ochrony środowiska i rolnictwa - 1 etat

- ds. gospodarki nieruchomościami i pozyskiwania środków - 3/4 etatu

- ds. gospodarki odpadami i pozyskiwania środków - % etatu

7 Samodzielne stanowisko ds. obrony cywilnej, bezpieczeństwa publicznego - 1 etat

i obsługi informatycznej

8 Samodzielne stanowisko ds. społeczno-administracyjnych, rozwoju i promocji - 1 etat 

gminy

9. Samodzielne stanowisko ds. organizacyjnych, kadrowych i administracyjnych - 1 etat 

10 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - 1 etat

11. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - lA  etatu

12. Pomoc administracyjna - 1 etat

13. Sprzątaczka - 1 etat

14. Kierowca - 1 etat

15. Robotnik gospodarczy - 1 etat



& x L . IW ci dbO m i  n u ,

^VCAVV\Q J>Ts
U3iiy

Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Gminy Lichnowy


